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[Rng[Name Heimatclub HCPI |1 I 2 | Total

Brutto
Gruppe: Ullersdorf - Elbflorenz Vorgabenklasse: Alle • Geschlecht : männlich• Altersklasse : Alle

1. 1l Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 5,5 31 30 61
21 Janich, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 9,0 30 22 52
3| Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,5 24 25 49
41 Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,8 23 24 47
5| Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 9,7 24 23 47
61 Mäkelä,Jani Dresden Ullersdorf, GC 12,2 20 26 46
7| Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,6 21 24 45
8| Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 10,4 30 15 45
91 Lehmann, Olaf Heimatclub unbekannt 9,0 28 16 44

10| Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 13,7 16 27 43
111 Mkdad, Samer Dresden Ullersdorf, GC 10,6 18 25 43
12| Scheffler, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,4 20 23 43
131 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,4 20 23 43
14| Ignatow, Alexej Heimatclub unbekannt 12,1 23 20 43
15| Coban, Umit Dresden Ullersdorf, GC 7,3 26 17 43
16| Nguyen Quang, Tuan Elbflorenz Possendorf, GP 11,4 19 23 42
17| Man(, Bert Dresden Ullersdorf, GC 13,7 19 23 42
18| Deus, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 11,6 24 18 42
19| Kaufmann, Sebastian Dresden Elbflorenz, GC 7,6 21 20 41
20| Roos, Michael Dresden Elbflorenz, GC 11,6 24 17 41
21| Bethmann, Matthias Markkleeberg am See, GC 16,7 18 21 39
22| Junker, Jens Dresden Elbflorenz, GC 14,0 20 19 39
23| Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 16,9 18 20 38
24| Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 12,0 20 18 38
25| Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,4 17 20 37
26| Tempel, Alf Dresden Ullersdorf, GC 11,4 19 18 37
271 Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,1 24 13 37
28| Hähnchen,Dirk Dresden Ullersdorf, GC 23,9 17 19 36
29| Scheffler, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 14,7 20 16 36
30| Jahner, Marius-F. Dresden Elbflorenz, GC 22,6 15 20 35
31 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 15,2 18 17 35
32| Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 16,2 20 15 35
33| Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,5 22 13 35
34| Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 20,2 23 12 35
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Rng|Name Heimatclub HCPI | 1 |2 | TotalJ

Brutto
Gruppe : Elbflorenz - Ullersdorf ' Vorgabenklasse: Alle • Geschlecht: männlich• Altersklasse : Alle

35 Escher, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 10,1 14 20 34
36 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 11,4 16 18 34
37 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,5 19 15 34
38 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 17,9 17 16 33
39 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 16,0 19 14 33
40 Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 16,5 13 19 32
41 Kloppisch, Rene Leipzig GCC 9,3 13 19 32
42 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,6 15 17 32
43 Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 16,7 15 17 32
44 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 17,7 16 16 32
45 Schley, Finn Armin Dresden Ullersdorf, GC 28,0 17 15 32
46 Schäfer,Achim Halle, GC 13,8 16 15 31
47 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,2 15 15 30
48 Schmidt, Danilo Heimatclub unbekannt 17,1 19 11 30
49 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,3 17 12 29
50 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 17,0 18 11 29
51 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 21,3 13 15 28
52 Nestler, Uwe Leipzig GCC 18,0 14 14 28
53 Reibert, Frank Markkleeberg am See, GC 15,7 17 11 28
54 Jacobi, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 21,5 18 10 28
55 Stöckigt,Carsten Nationalpark, GC am 17,8 13 14 27
56 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 25,1 18 9 27
57 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,0 12 13 25
58 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 23,0 13 12 25
59 Kloppisch, Pierre Leipzig GCC 14,5 13 12 25
60 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 23,3 14 11 25
61 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 23,0 15 10 25
62 Schmidt, Thomas Leipzig GCC 15,5 16 9 25
63 Janczikowsky, Bodo Eisenach, GC 17,2 8 16 24
64 Spaniel, Mario Magdeburg, GC 22,4 14 10 24
65 Shin, Hyunik Elbflorenz Possendorf, GP 23,0 18 6 24
66 Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 10,8 11 12 23
67 Kobold, Claus Dresden Elbflorenz, GC 24,4 12 11 23
68 Becker, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 17,9 13 10 23
69 Möbius,Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 19,9 14 9 23
70 Wolff, Bernd Neuenhof, GC Gut 20,5 9 13 22
71 Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,1 12 10 22
72 Hertwig, Roger Halle, GC 9,6 12 10 22
73 Lam Hong, Son Heimatclub unbekannt 25,0 10 11 21
74 Peschos, Alkiviadis Magdeburg, GC 19,8 14 7 21
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Rng|Name Heimatclub HCPI I 1 12 I Total

Brutto
Gruppe: Ullersdorf - Elbflorenz ' Vorgabenklasse: Alle • Geschlecht : männlich«Altersklasse:Alle

75 Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,7 5 15 20
76 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,3 9 11 20
77 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 29,2 9 11 20
78 Richter, Thomas VcG 23,5 11 9 20
79 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 36,5 5 14 19
80 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 19,9 9 10 19
81 Küster, Nico Magdeburg, GC 22,3 10 9 19
82 Heinrich, Marcus KölnerGC 23,1 10 9 19
83 Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 19,9 5 13 18
84 Rubach, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 22,4 7 11 18
85 Liebisch, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 34,4 7 11 18
86 Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,6 10 8 18
87 Laugwitz, Ulrich Dresden Ullersdorf, GC 21,7 8 9 17
88 Brown, Thomas Las Ramblas 20,0 11 6 17
89 Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 25,3 8 8 16
90 Schmeinck, Burkhard Cochem Mosel, GC 32,3 8 8 16
91 Szalaga, Bernd Gernsheim, GC 19,6 11 5 16
92 Helbig, Rene Heimatclub unbekannt 26,5 11 5 16
93 Ehrentraut, Norbert Dresden Ullersdorf, GC 26,6 6 9 15
94 Gläser, Ralf Halle, GC 20,5 6 9 15
95 Kulisch, Marko Dresden Ullersdorf, GC 27,2 7 8 15
96 Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 22,1 8 6 14
97 Schwass, Jens Marten GOFUS 25,0 6 7 13
98 Burken, RainerJ. Dresden Elbflorenz, GC 24,7 7 6 13
99 Noack, Jens Heimatclub unbekannt 35,0 8 4 12

100 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 33,5 5 6 11
101 Pecherz, Raimund Dresden Ullersdorf, GC 22,0 5 6 11
102 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 27,9 2 8 10
103 Wiegers, Patrick Dresden Ullersdorf, GC 39,1 3 7 10
104 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 38,8 6 4 10
105 Simon, Marco Markkleeberg am See, GC 24,1 5 4 9
106 Schwald, Tobias Dresden Ullersdorf, GC 21,3 5 4 9
107 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 26,9 5 4 9
108 De la Cruz, Roberto Markkleeberg am See, GC 24,3 3 5 8
109 Kirmse, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 45,1 2 2 4
110 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 4,6 30 NA NA
111 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 16,2 23 18d 41d
112 Fourier, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 20,3 15 N.R N.R
113 Lehmann, Reiner Dresden Elbflorenz, GC 26,0 13 Od 13d
114 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 26,5 7 N.R N.R
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Rng|Name Heimatclub HCPI 11 I 2 I Total

Brutto
Gruppe : Ullersdorf - Elbflorenz • Vorgabenklasse; Alle • Geschlecht : männlich• Altersklasse: Alle

Gruppe: Ullersdorf • Elbflorenz • Vorgabenklasse: Alle • Geschlecht: weiblich • Altersklasse : Alle

115 Hering, Steffen Dresden Ullersdorf, GC NA NA

116 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 5
117 Koblischek, Dr. Alexander Heimatclub unbekannt 10

118 Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG NA NA

119 Witzleb, Dr. Wolf-Christoph Dresden Elbflorenz, GC 9

120 Sulz, Josef Mlada Boleslav N.R N.R

121 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 13

122 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP NA NA

123 Dedina, Marek Mlada Boleslav N.R N.R

1. 1 Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 9,4 20 29 49

2| Russow-Böhm,Ursula Dresden Elbflorenz, GC 18,2 18 25 43

3l Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 13,1 17 22 39

4| Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 13,7 19 19 38

51 Fischer, Iris Dresden Ullersdorf, GC 13,8 19 18 37

61 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 11,1 17 12 29

7| Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 19,5 19 10 29

8| Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 14,9 16 12 28

91 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,2 14 12 26

10| Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 19,2 14 12 26
11l Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 21,1 14 9 23

12| Deus, Eva Dresden Elbflorenz, GC 23,0 14 8 22

13| Escher, Ines Dresden Elbflorenz, GC 25,8 10 11 21

14| Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 10 11 21

15| Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 22,6 11 10 21
16| Rzepucha, Bianca Essen-Heidhausen, GC 23,4 10 10 20

17| Rubach, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 19,2 12 8 20
18| Kersten, Theres Dresden Ullersdorf, GC 13,9 12 8 20
19| Aichinger, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 26,5 11 8 19

20| Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 25,9 8 10 18

21| Spaniel, Anna-Claudia Magdeburg, GC 19,3 9 9 18

22| Heidig, Silke Chemnitz, GC 20,3 10 8 18

23| Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 25,6 10 8 18

24| Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 26,5 8 8 16

25] Kurth-Stöckigt,Jacqueline Nationalpark, GC am 23,3 8 8 16

26| Gückel, Renate Dresden Ullersdorf, GC 25,8 9 7 16

271 Berger, Peggy Haidt, GC 22,9 9 7 16

281 Hertwig, Cornelia Halle, GC 25,2 9 7 16

29| Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,6 9 6 15

301 Weise, Annett Ullersdorf, GA 24,7 7 6 13
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Brutto
Gruppe: Elbflorenz - Ullersdorf a Vorgabenklasse; Alle • Geschlecht: weiblich • Altersklasse : Alle

Netto
Gruppe: Ullersdorf - Elbflorenz ' Vorgabenklasse: A ( ... 15,2) • Geschlecht: Alle • Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

31 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 21,4 8 5 13
32 Füllmann,Dr. Kerstin Wittenbeck, GR 34,5 8 5 13
33 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,2 10 3 13
34 Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,1 3 9 12
35 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 25,0 4 7 11
36 Tonndorf, Dr. tnes Eisenach, GC 25,1 5 6 11
37 Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 22,8 9

4
2
6

11
1038 Bethmann, Manuela Markkleeberg am See, GC 31,0

39 Haupt, Anke Dresden Elbflorenz, GC 23,3 7 3 10
40 Nestler, Susanne Leipzig GCC 21,6 4 5 9
41 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,7 4 5 9
42 Krevet, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 16,1 5 4 9

943 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 32,7 5 4
44 Wolff, Claudia Neuenhof, GC Gut 29,5 5 4 9
45 Stegemann, Dr. Steffi Dresden Etbflorenz, GC 34,7 4 4 8
46 Gückel,Annett Dresden Ullersdorf, GC 33,5 5 3 8
47 Neumann, Constanze Dresden Ullersdorf, GC 26,5 5 3 8
48 Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 32,1 6 2 8
49 Schmidt, Anna Heimatclub unbekannt 31,0 6 2 8
50 Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 5 2 7
51 Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 4 1 5
52 Reifert, Kathleen Dresden Elbflorenz, GC 40,8 1 3 4
53 Raabe, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 43,2 1 1 2
54 Martini, Antge Inter British 34,0 1 o 1
55 Küster,Andrea Magdeburg, GC 35,5 o o o
56 Miels, Edda Dresden Elbflorenz, GC o
57 Zucker, Carina Heimatclub unbekannt 6

1 Petzold, Udo Dresden Elbflorenz, GC 5,5 37 37 74
2| Schmitz, Michaela Dresden Elbflorenz, GC 9,4 30 43 73

1. 3| Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 13,6 34 39 73
2. 4| Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,8 36 37 73
3. 5| Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 13,7 37 36 73

61 Fischer, Iris Dresden Ullersdorf, GC 13,8 36 36 72
7| Junker, Jens Dresden Elbflorenz, GC 14,0 37 35 72
8| Janich, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 9,0 41 31 72
91 Mäkelä,Jani Dresden Ullersdorf, GC 12,2 31 40 71

10| Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 13,7 27 43 70
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[Rng | Name Heimatclub HCPI I 1 I 2 iTotal

Netto
Gruppe: Ullersdorf- Elbflorenz Vorgabenklasse : A ( ... 15,2) • Geschlecht: Alle • Altersklasse : Alle

Gruppe: Elbflorenz - Ullersdorf • Vorgabenklasse : B ( 15,3... 24,5) • Geschlecht: Alle • Altersklasse : Alle

11 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 13,7 31 39 70
12
13

Scheffter, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,4 33 37 70
Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 13,1 33 37 70

14 Nguyen Quang, Tuan Elbflorenz Possendorf, GP 11,4 32 37 69
15 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 9,7 34 35 69
16 Schreiber, Lars-Eric Dresden Uilersdorf, GC 14,4 30 37 67
17 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,4 32 35 67
18 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 15,2 33 34 67
19 Ignatow, Alexej Heimatclub unbekannt 12,1 35 32 67

6620 Scheffler, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 14,7 33 33
21 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 12,0 34 31 65
22 Deus, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 11,6 35 30 65

6523 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 10,4 42 23
24 Mkdad, Samer Dresden Ullersdorf, GC 10,6 26 38 64
25 Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,5 31 33 64
26 Roos, Michael Dresden Elbflorenz, GC 11,6 35 29 64
27 Lehmann, Olaf Heimatclub unbekannt 9,0 36 25 61
28 Tempel, Alf Dresden Ullersdorf, GC 11,4 30 30 60
29 Schäfer,Achim Halle, GC 13,8 29 30 59
30 Coban, Umit Dresden Ullersdorf, GC 7,3 34 25 59
31 Kaufmann, Sebastian Dresden Elbflorenz, GC 7,6 30 28 58
32 Schwald, Kari Dresden Ullersdorf, GC 11,4 28 29 57
33 Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 14,9 32 24 56
34 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 11,1 30 25 55
35 Escher, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 10,1 25 29 54
36 Kloppisch, Pierre Leipzig GCC 14,5 23 27 50
37 Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,6 23 25 48
38 Kloppisch, Rene Leipzig GCC 9,3 19 28 47
39 Kersten, Theres Dresden Ullersdorf, GC 13,9 27 20 47
40 Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 10,8 19 18 37
41 Hertwig, Roger Halle, GC 9,6 18 18 36
42 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 4,6 34 NA NA
43 Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 25
44 Dedina, Marek Mlada Boleslav N.R N.R

1. 1 Russow-Böhm,Ursula Dresden Elbflorenz, GC 18,2 41 47 88
2. 2| Jahner, Marius-F. Dresden Elbflorenz, GC 22,6 42 46 88
3. 3| Hähnchen,Dirk Dresden Ullersdorf, GC 23,9 39 45 84

4| Rupprecht, Jens Dresden Elbflorenz, GC 20,2 48 31 79
5| Deus, Eva Dresden Elbflorenz, GC 23,0 43 35 78
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Rng|Name Heimatclub HCPI | 1 | 2 iTotalJ

Netto
Gruppe : Ullersdorf - Elbflorenz ' Vorgabenklasse: B (15,3... 24,5 ) • Geschlecht: Alle • Altersklasse: Alle

6 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,5 39 38 .77
7 Bethmann, Matthias Markkleeberg am See, GC 16,7 37 37 74
8 Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 16,9 33 40 73
9 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,0 34 39 73

10 Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 23,3 34 39 73
11 Kobold, Claus Dresden Elbflorenz, GC 24,4 38 35 73
12 Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 19,5 41 32 73
13 Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,1 42 31 73
14 Jacobi, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 21,5 43 30 73
15 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 23,0 41 31 72
16 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,2 34 37 71
17 Spaniel, Mario Magdeburg, GC 22,4 39 32 71
18 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 23,0 34 36 70
19 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 21,3 34 36 70
20 Shin, Hyunik Elbflorenz Possendorf, GP 23,0 45 25 70
21 Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 16,7 33 36 69
22 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 16,2 39 30 69
23 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 17,9 34 34 68
24 Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 22,6 33 34 67
25 Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,5 40 27 67
26 Rubach, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 22,4 31 35 66
27 Rzepucha, Bianca Essen-Heidhausen, GC 23,4 31 35 66
28 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 21,1 37 29 66
29 Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 16,5 28 37 65
30 Zins, Dr. Michaet Dresden Elbflorenz, GC 17,7 35 30 65
31 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,2 35 29 64
32 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 17,0 36 28 64
33 Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 19,2 37 27 64
34 Spaniel, Anna-Claudia Magdeburg, GC 19,3 32 31 63
35 Kurth-Stöckigt,Jacqueline Nationalpark, GC am 23,3 34 29 63
36 Bollinger, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,6 34 29 63
37 Wolff, Bernd Neuenhof, GC Gut 20,5 29 33 62
38 Nestler, Uwe Leipzig GCC 18,0 32 30 62
39 Heinrich, Marcus KölnerGC 23,1 33 29 62
40 Heidig, Sitke Chemnitz, GC 20,3 33 28 61
41 Schmidt, Danilo Heimatclub unbekannt 17,1 35 26 61
42 Berger, Peggy Haidt, GC 22,9 30 30 60
43 Stöckigt,Carsten Nationalpark, GC am 17,8 30 30 60
44 Reibert, Frank Markkleeberg am See, GC 15,7 33 27 60
45 Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 16,0 35 25 60
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Netto
Gruppe : Ullersdorf- Elbflorenz' Vorgabenklasse: B (15,3... 24,5 ) • Geschlecht: Alle • Altersklasse: Alle

Gruppe: Ullersdorf - Elbflorenz • Vorgabenklasse: C ( 24,6,.. ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse ; Alle

Rng Name Heimatclub ^pFj-Y 2 Total

46 Janczikowsky, Bodo Eisenach, GC 17,2 24 35 59
47 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 19,9 29 30 59
48 Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,1 30 29 59
49 Möbius,Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 19,9 33 26 59
50 Becker, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 17,9 34 25 59
51 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,3 31 27 58
52 Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,3 27 30 57
53 Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 22,8 35 22 57
54 Peschos, Alkiviadis Magdeburg, GC 19,8 34 22 56
55 Küster, Nico Magdeburg, GC 22,3 29 26 55
56 Pecherz, Raimund Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 28 53
57 Richter, Thomas VcG 23,5 26 27 53
58 Rubach, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 19,2 29 23 52
59 Szalaga, Bernd Gernsheim, GC 19,6 29 23 52
60
61

Schmidt, Thomas Leipzig GCC 15,5 31 21 52
Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 21,4 28 22 50

62 Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 19,9 15 33 48
63 Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,1 18 30 48
64 Laugwitz, Ulrich Dresden Ullersdorf, GC 21,7 22 26 48
65 Nestler, Susanne Leipzig GCC 21,6 22 26 48
66 Brown, Thomas Las Ramblas 20,0 28 20 48
67 Gtäser, Ralf Halle, GC 20,5 21 26 47
68 Simon, Marco Markkleeberg am See, GC 24,1 25 21 46
69 Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 16,7 13 30 43
70 De la Cruz, Roberto Markkleeberg am See, GC 24,3 20 20 40
71 Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 22,1 19 20 39
72 Haupt, Anke Dresden Elbflorenz, GC 23,3 23 16 39
73 Schwald, Tobias Dresden Ullersdorf, GC 21,3 18 20 38
74 Krevet, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 16,1 23 15 38
75 Raabe, Ronny Dresden Elbflorenz, GC 16,2 43 34d 77d
76 Fourier, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 20,3 36 N.R N.R
77 Witzleb, Dr. Wolf-Christoph Dresden Elbflorenz, GC 30
78 Sulz, Josef Mlada Boleslav N.R N.R
79 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP NA NA

1. 1 Schley, Finn Armin Dresden Ullersdorf, GC 28,0 44 41 85
2. 2 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 38,8 45 39 84
3. 3 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 36,5 40 43 83

4 Schmeinck, Burkhard Cochem Mosel, GC 32,3 39 38 77
5 Escher, Ines Dresden Elbflorenz, GC 25,8 42 35 77
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Netto
Gruppe: Ullersdorf - Elbflorenz Vorgabenklasse: C (24,6 ... ) • Geschlecht: Alle • Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub
-HCPILl

2 Total

6 Lam Hong, Son Heimatclub unbekannt 25,0 36 40 76
7 Noack, Jens Heimatclub unbekannt 35,0 42 33 75
8 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 35 39 74
9 Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 25,6 37 37 74

10 Füllmann,Dr. Kerstin Wittenbeck, GR 34,5 42 32 74
11 Aichinger, Susanne Dresden Elbflorenz, GC 26,5 42 31 73
12 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 25,1 42 31 73
13 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 25,9 32 40 72
14 Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 29,2 34 38 72
15 Stegemann, Dr. Steffi Dresden Elbflorenz, GC 34,7 35 34 69
16 Burken, RainerJ. Dresden Elbflorenz, GC 24,7 36 32 68
17 Wiegers, Patrick Dresden Ullersdorf, GC 39,1 28 39 67
18 Gückel, Renate Dresden Ullersdorf, GC 25,8 37 30 67
19 Liebisch, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 34,4 29 37 66
20 Rupprecht, Sigrun Dresden Elbflorenz, GC 26,5 34 32 66
21 Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,6 34 32 66
22 Kulisch, Marko Dresden Ullersdorf, GC 27,2 35 31 66
23 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 32,7 32 33 65
24 Ehrentraut, Norbert Dresden Ullersdorf, GC 26,6 27 37 64
25 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 33,5 29 34 63
26 Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 25,3 30 33 63
27 Wolff, Claudia Neuenhof, GC Gut 29,5 34 28 62
28 Schmidt, Anna Heimatclub unbekannt 31,0 36 25 61
29 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 25,0 27 33 60
30 Reifert, Kathleen Dresden Elbflorenz, GC 40,8 30 30 60
31 Bethmann, Manuela Markkleeberg am See, GC 31,0 31 29 60
32 Gückel,Annett Dresden Ullersdorf, GC 33,5 32 28 60
33 Weise, Annett Ullersdorf, GA 24,7 32 28 60
34 Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 29 29 58
35 Neumann, Constanze Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 28 58
36 Hertwig, Cornelia Halle, GC 25,2 29 28 57
37 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 29,7 25 31 56
38 Helbig, Rene Heimatclub unbekannt 26,5 33 23 56
39 Kirmse, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 45,1 23 32 55
40 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 27,9 19 34 53
41 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,2 25 26 51
42 Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 32,1 29 22 51
43 Schwass, Jens Marten GOFUS 25,0 22 28 50
44 Tonndorf, Dr. Ines Eisenach, GC 25,1 23 25 48
45 Küster,Andrea Magdeburg, GC 35,5 22 25 47
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Netto
Gruppe : Elbflorenz - Ullersdorf • Vorgabenklasse: C ( 24,6... )8 Geschlecht ; Alle8 Altersklasse : Alle

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Ptatzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

46 Raabe, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 43,2 22 25 47
47 Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 27 20 47
48 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 26,9 21 25 46
49 Martini, Antge Inter British 34,0 15 13 28
50 Lehmann, Reiner Dresden Elbflorenz, GC 26,0 40 Od 40d
51 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 26,5 29 N.R N.R
52 Hering, Steffen Dresden Ullersdorf, GC NA NA
53 Miels, Edda Dresden Elbflorenz, GC 6
54 Fischer, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 25
55 Zucker, Carina Heimatclub unbekannt 26
56 Koblischek, Dr. Alexander Heimatclub unbekannt 33
57 Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG NA NA


